
 

UCHWAŁA NR II/12/2018 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia  30 listopada  2018 r. 

 

w sprawie zmian w składzie dodatkowych przedstawicieli Miasta Białogard 

w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty   

 

Na podstawie art. 70 ust. 3 zdanie drugie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), w związku z § 10 ust. 2 i 4 Statutu 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty ( Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1997 r. Nr 10, poz. 

74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813, 

z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475),  Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się dodatkowych przedstawicieli Miasta Białogard w  Zgromadzeniu 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty Jadwigę Klonowską i Iwonę Kubiak. 

 

§ 2. Na dodatkowych przedstawicieli Miasta Białogard w  Zgromadzeniu Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty wyznacza się radnych Janusza Andrysiaka i Pawła Szyszlaka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY  

          RADY MIEJSKIEJ  

Tomasz Strząbała  

 

 

 

 

 

 

 


